X.

Ex cod. 2397 bibliothecæ Bodleianæ, anno 1302 et 1303 in abbatia Osneyensi prope Oxonium scripto,
fol. 286, pag. 2, apud Grabium, Spicileg. tom. II, pag. 34.

(14) Maria Mater Domini: Maria Cleophae sive Al-
phæi uxor, quæ fuit mater Jacobi episcopi et apo-
stoli, et Symonis et Thaddæi, et cujusdam Joseph:
Maria Salome uxor Zebedæi, mater Ioannis evan-
gelistæ et Jacobi: Marta Magdalene. Ista quatuor
in Evangelio reperiuntur. Jacobus et Judas, et Jo-
seph filii erant materteræ Domini. Jacobus quoque

C et Joannes alterius materteræ Domini fuerunt filii.
Maria Jacobi minoris et Joseph mater, uxor Al-
phæi, soror fuit Mariæ Matris Domini, quam Cleo-
phæ Joannes nominat, vel a patre, vel a gentilitatis
familia, vel alia causa. Maria Salome, a viro vel
a viro dicitur: hanc eamdem Cleophae quidam di-
cunt, quod duos viros habuerit.

S. QUADRATUS ATHENARUM EPISCOPUS

NOTITIA

(GALLAND., *Biblioth. vet. Patr.*, I Proleg. p. LXXII.)

I. S. Quadratus, apostolorum discipulus, prophetiæ dono illustris, episcopus Atheniensis.

II. Pro defensione Christianæ religionis Adriano imperatori libellum apologeticum obtulit, multo in pretio
habitum; cujus unum superat fragmentum.

III. Anno 126 oblata hæc Apologia, cum auctor proiectæ jam esset ætatis; qui tamen a Quadrato Athe-
narum pontifice distinguedus non videtur.

(13) Ἐχώρησε. Hanc ipsam Papiæ de Juda senten-
tiam paucis contractam, suppresso auctoris nomi-
ne, profert idem Theophylactus, nec non et Euly-
mius, in *Matth.* cap. xxvii.

(14) Maria Mater Domini, etc. Ista ex Papiæ no-
stri libris deprompta esse exinde colligo, quia initio

horum verborum ad marginem expresse ascriptum
lego: *Papia*. Qui autem hæc descripsit, addidit de
suo: *Maria dicitur illuminatrix, sive Stella maris;*
genuit enim lumen mundi: sermone autem Syro Do-
mina nuncupatur, quia genuit Dominum. GRAB.